CONSEJO
ECONOMICO Y SOCIAL
e DE GUATEMALA

Fecha de emisidn: abril 2014
(Articulo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Informacién Publica)

Directorio de empleados y servidores publicos, incluyendo nimeros de teléfono y direcciones de correo electrénico oficiales no privados; quedan exentos de esta obligacién los sujetos
obligados cuando se ponga en riesgo el sistema nacional de seguridad, la investigacion criminal e inteligencia del Estado;

No. Nombre Completo Telefono Correo
1 |Jairo Homero Castafieda Garcia 2332-1733 |icastaneda@ces.gob.gt
2 |Sara Ana Beatriz Gomez Godinez 2332-1733 |bgomez@ces.gob.gt

3 [Fredy Lenin Cérdova Laparra 2332-1733 |fcordova@ces.gob.gt
4 |Glenda Marisol Giron Galvez 2332-1733 |mgiron@ces.gob.gt

5 [Nestor Eduardo Morales Davila 2332-1733 |nmorales@ces.gob.gt
6 |Andrea Carolina del Carmen Gonzalez Lopez [2332-1733 |agonzalez@ces.gob.gt
7 |Dina Lucrecia Barrientos Mendez 2332-1733 |dbarrientos@ces.gob.gt
8 |Mirna Patricia Juarez Arriola de Ganddini 2332-1733 |pjuarez@ces.gob.gt

9 |Bernardo JesuUs Lopez Figueroa 2332-1733 |blopez@ces.gob.gt

10 |Glenda Estela Pocop Mendoza 2332-1733 |gpocop@ces.gob.gt

11 |Rafael Emilio Diaz Hernandez 2332-1733 |rdiaz@ces.gob.gt

12 |Ivonne Maria Meléndez Garcia 2332-1733 |imelendez@ces.gob.gt
13 |Mario Escriba Campos 2332-1733

14 |Gabriel Jimenez Barillas 2332-1733

15 [Joel Efrain Lopez Aguilar 2332-1733 |jlopez@ces.gob.gt

16 |Bayron Yovani Garcia Avila 2332-1733

17 |Lilian Noemi Sian Xalin 2332-1733 |Isian@ces.gob.gt

CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL DE GUATEMALA
Avenida Reforma 13-70 zona 9, Edificio Real Reforma, Nivel 1, Oficinas 12 y 14
Ciudad de Guatemala, Guatemala 01009
Contacto: (502) 2332-2254: 2332-1733 / www.ces.gob.gt



